
. 

 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктами 7, 19 пункта 22 Положения об Управлении 

образования администрации Озерского городского округа, в связи с кадровыми 

изменениями, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в список руководителей ГМО педагогических работников 

образовательных учреждений (приложение № 2 к приказу от 19.08.2013 № 

337ахд «О назначении руководителей городских методических объединений») 

следующие изменения: 

1.1. исключить из списка руководителей ГМО: 

          - Бережную Светлану Юрьевну, музыкального руководителя МБДОУ ДС 

№43; 

          - Темирову Райлю Мудористовну, учителя математики МБСКОУ СКОШ   

№29VI вида;  

- Кравчук Галину Владимировну, учителя биологии МБОУ СОШ №27; 

- Михалюк Светлану Александровну, учителя музыки МБОУ СОШ №24; 

- Ядренникову Елену Владимировну, учителя английского языка МБОУ 

СОШ №32; 

1.2. включить в список руководителей ГМО: 

       - Рогачеву Галину Михайловну,  музыкального руководителя МБДОУ ЦРР- 

ДС №51; 

       - Козлову Ольгу Владимировну, учителя математики МБСКОУ СКОШ   

№29VI вида;  

       - Полтавскую Ольгу Анатольевну, учителя биологии МБСКОУ СКОШ   

№29VI вида; 

      - Трубникову Татьяну Григорьевну, учителя истории и обществознания 

МБОУ «Лицей №23»; 

      - Щеголихину Елену Петровну, Учителя музыки МБОУ СОШ №38; 

      - Бердникова Сергея Николаевича, учителя технологии МБОУ СОШ №27; 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

        02.09.2013  № 352 ахд 

О внесении изменений  в  приказ 

от 19.08.2013 №337ахд «О 

назначении руководителей 

городских методических 

объединений»  

 



. 

      - Великанову Ирину Николаевну, учителя английского языка МБОУ 

СОШ №38. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего 

инспектора образовательных учреждений отдела общего, специального 

(коррекционного) и дополнительного образования Полубехину Н.А. 

 

 

 

Начальник Управления А.А.Барабас 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Полубехина Наталия Алексеевна, 8 (35130) 6-56-32 

Рассылка: дело, исполнитель, Сергеева Ю.В., Горбунова Л.В., Втехина О.В., Каняшина О.А., МБОУ №№ 23,24,27,29,32,38; 
МБДОУ №№43,51 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



. 

                                                                                                               Приложение № 1 

к приказу Управления образования 

от______________№_____________ 

                                                                   
 

СПИСОК 

руководителей ГМО педагогических работников 

дошкольных образовательных учреждений 

 

№ 

Наименование 

городского методического 

объединения 

ФИО ОУ 

1 
Музыкально-эстетическое 

развитие 

Рогачева Галина 

Михайловна 

МБДОУ ЦРР – ДС 

№51 

2 
Управление образовательным 

процессом в ДОУ 

Коротовских  

Людмила Николаевна 
МБДОУ ДС № 43 

3 

Методическое сопровождение 

образовательного процесса 

ДОУ 

Притчина  

Лилия Рашитовна 
МБДОУ  ЦРР ДС № 54 

4 Логопеды  логопунктов  ДОУ 
Буданова  

Александра Александровна 
МБДОУ ДС № 50 

5 
Инструкторы по физической 

культуре 
Малахова Елена Юрьевна МБДОУ  ДС № 43 

6  
Педагоги-психологи МБДОУ 

и МБОУ 

Кучук  

Татьяна Евгеньевна 
МБДОУ  ЦРР ДС № 55 

 

 
 



. 

 

                                                                                                               Приложение № 2 

к приказу Управления 

образования 

от______________№__________

___ 

 

 

СПИСОК 

руководителей ГМО педагогических работников  

общеобразовательных учреждений 

 

№ 
Наименование  городского 

методического объединения 
ФИО ОУ 

1 Преподавание математики 
Козлова Ольга 

Владимировна 

МБСКОУ СКОШ № 29 

VI вида 

2 Преподавание географии 
Барышева  

Ольга Рудольфовна 
МБОУ «Лицей №39» 

3 Преподавание биологии 
Полтавская Ольга 

Анатольевна 

 МБСКОУ СКОШ № 29 

VI вида 

4 Начальные классы  
Секачева  

Светлана Викторовна 
МБОУ «Лицей №23» 

5 Преподавание химии 
Дудорова  

Милана Валерьевна 
МБОУ СОШ №24 

6 Преподавание английского языка 
Великанова Ирина 

Николаевна 
МБОУ СОШ №38 

7 Преподавание физики 
Порошина  

Елена Владимировна 
МБОУ «Лицей №39» 

8 
Преподавание русского языка, 

литературы 

Омельченко  

Нина Александровна 
МБОУ СОШ №27 

9 Преподавание немецкого языка 

Семенцова  

Наталья Алексеевна 

                          

МБОУ СОШ №38 

10 
Преподавание технологии 

(обслуживающий труд)  

Ширяева  

Ирина Александровна 

МБСКОУ СКОШ №36 

III-IV видов 

11 Учителя-логопеды 
Аликина  

Анна Юрьевна 
МБОУ СОШ №30 

12 
Преподавание физической 

культуры 

Кольман  

Алла Вячеславовна 
МБОУ СОШ №30 

13 Преподавание музыки 
Щеголихина Елена 

Петровна 
МБОУ СОШ № 38 

14 Преподавание ИЗО и МХК 
Задворных  

Марина Александровна 
МБОУ СОШ № 33 

15 Преподавание истории 
Трубникова Татьяна 

Николаевна 
МБОУ «Лицей №23» 

16 
Преподавание технологии 

(технический труд) 

Бердников Сергей 

Николаевич 
МБОУ СОШ №27 

 
 


